
Kupní smlouva č. 21115004116
uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
„Nákup úklidových, čistících a dezinfekčních prostředků“

Smluvní strany:

ČESKÁ REPUBLIKA - MINISTERSTVO OBRANY
se sídlem Tychonova 1, 160 00 Praha 6, zastoupená Vojenským útvarem 6950 Brandýs nad Labem
- Stará Boleslav, Boleslavská 929, 250 02 Brandýs nad Labem – Stará Boleslav
jejímž jménem jedná velitel útvaru plk. gšt. Ing. Zdeněk Gabriel
se sídlem kanceláře: Boleslavská 929, Brandýs nad Labem - Stará Boleslav, 250 02
Identifikační číslo: 60162694
DIČ: CZ60162694

hnických:

nad Labem - Stará Boleslav, 250 02
jako KUPUJÍCÍ (dále jen „kupující“) na straně jedné

a

ALTER s.r.o.
se sídlem Vavákova 963, Hradec Králové, 500 03
jejímž jménem jedná Ondřej Veselý, jednatel
zapsaná v obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v Hradci Králové pod spisovou
značkou C 3187
Identifikační číslo: 47473266
DIČ: CZ47473266

Zástupce prodávajícího opráv
Tel. a mailové spojení / email:
Adresa pro doručování korespondence: ALTER s.r.o., Vavákova 963, Hradec Králové, 500 03

jako PRODÁVAJÍCÍ (dále jen „prodávající“) na straně druhé
dle § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „Občanský zákoník“) uzavírají
tuto kupní smlouvu (dále jen „Smlouva“):

1. Předmět a účel Smlouvy

1.1. Prodávající se touto Smlouvou zavazuje odevzdat kupujícímu úklidové, dezinfekční a čisticí
prostředky (dále také „zboží“) v jakosti a provedení dle přílohy č. 1 k této Smlouvě,
a převést na kupujícího vlastnické právo k tomuto zboží a kupující se zavazuje toto zboží
převzít a zaplatit prodávajícímu kupní cenu.

1.2. Účelem této Smlouvy je zabezpečení komplexního úklidu, zvýšení osobní hygieny
a dezinfekci všech prostor včetně dětské skupiny v posádce Stará Boleslav a z důvodu
zamezení šíření COVID-19.



Kupní smlouva č. 21115004116 
 
 

2 
 

2. Cena 

2.1. Kupní cena za plnění této Smlouvy se sjednává jako nejvýše přípustná, a to ve výši 33 275,00 
Kč (slovy: třicettřitisícdvěstasedmdesátpět korun českých). V takto stanovené kupní ceně jsou 
zahrnuty veškeré náklady prodávajícího související s plněním této Smlouvy (např. DPH, 
náklady na dopravu do místa plnění a zpět, clo, apod.). 

2.2. Kalkulace kupní ceny je stanovena takto: 

P.č. Zboží MJ Počet 
Kupní cena za MJ 
bez DPH (CZK) 

Kupní cena celkem 
bez DPH (CZK) 

DPH 
(%) 

Kupní cena celkem 
vč. DPH (CZK) 

1. Přípravek na mytí nádobí ks 36 15,00 540,00 21 653,40 

2. Přípravek na mytí nádobí litr 196 10,00 1 960,00 21 2 371,60 

3. Kapsle do myčky na nádobí bal. 22 300,00 6 600,00 21 7 986,00 

4. Sůl do myčky na nádobí kg 18 12,00 216,00 21 261,36 

5. Přípravek na mytí podlah l 75 12,00 900,00 21 1 089,00 

6. Přípravek na mytí oken ks 60 14,00 840,00 21 1 016,40 

7. Přípravek čistící krémový bal. 60 12,00 720,00 21 871,20 

8. Přípravek na mytí podlah ks 24 40,00 960,00 21 1 161,60 

9. Přípravek čistící a dezinfekční l 36 11,00 396,00 21 479,16 

10. Přípravek čistící a dezinfekční kg 80 22,00 1 760,00 21 2 129,60 

11. Přípravek čistící a dezinfekční ks 5 64,00 320,00 21 387,20 

12. Přípravek čistící a dezinfekční ks 2 30,00 60,00 21 72,60 

13. Přípravek čistící a dezinfekční ks 3 50,00 150,00 21 181,50 

14. Přípravek na mytí WC ks 80 15,00 1 200,00 21 1 452,00 

15. Přípravek a mytí WC ks 5 14,00 70,00 21 84,70 

16. Přípravek čisticí bal. 12 46,00 552,00 21 667,92 

17. Přípravek čisticí ks 80 32,00 2 560,00 21 3 097,60 

18. Přípravek čisticí l 12 20,00 240,00 21 290,40 

19. Přípravek na nábytek ks 24 24,00 576,00 21 696,96 

20. Přípravek čisticí a dezinfekční ks 42 16,00 672,00 21 813,12 

21. Utěrka ks 100 13,00 1 300,00 21 1 573,00 

22. Houbičky na nádobí ks 1000 0,65 650,00 21 786,50 

23. Hadr na podlahu ks 100 7,00 700,00 21 847,00 

24. Osvěžovač vzduchu ks 48 15,00 720,00 21 871,20 

25. Drátěnka kovová ks 72 6,00 432,00 21 522,72 

26. WC kartáč ks 10 10,00 100,00 21 121,00 

27. WC souprava ks 10 15,00 150,00 21 181,50 



Kupní smlouva č. 21115004116

3

28. Souprava smetáček s lopatkou ks 24 18,00 432,00 21 522,72

29. Návlek ks 4 251,00 1 004,00 21 1 214,84

30. Vědro ks 10 44,00 440,00 21 532,40

31. Smeták s holí ks 10 28,00 280,00 21 338,80

KUPNÍ CENA CELKEM (CZK) 27 500,00 33 275,00

*MJ – měrná jednotka

2.3. Kupní cenu je možné zvýšit pouze z důvodu zvýšení DPH, a to na základě písemného dodatku
ve smyslu čl. 10.2. této Smlouvy.

3. Lhůty a místo plnění

3.1. Prodávající se zavazuje odevzdat kupujícímu zboží uvedené v čl. 1.1. této Smlouvy nejpozději
do 15 pracovních dnů od podpisu této smlouvy poslední smluvní stranou.

3.2. Místem plnění je VÚ 6950 Brandýs nad Labem - Stará Boleslav, Boleslavská 929, 250 02
Brandýs nad Labem – Stará Boleslav (sklad MU 4.2, GPS 50°12´19.273´´N,

íjemce materiálu Sklad MU 4.2 –

4. Způsob plnění

4.1. Prodávající je povinen:

4.1.1. odevzdat kupujícímu zboží nové, tj. v originálním balení, nepoužívané a plně funkční;

4.1.2. odevzdat kupujícímu zboží nezatížené právy třetích osob;

4.1.3. zajistit, aby zboží včetně jeho balení, konzervace a ochrany pro přepravu splňovalo
požadavky příslušných platných ČSN;

4.1.4. dodat požadovaný materiál v uvedených rozměrech a baleních, s označením data
výroby a expirace, včetně dodání bezpečnostních listů z důvodů zabezpečení úklidu
v prostorách dětské skupiny, kde jsou zvýšené nároky na složení a obsah jednotlivých
výrobků v souladu s Dokumentací HACCP-EU. Na základě této dokumentace EU je
nutné střídat čisticí a dezinfekční prostředky s různými činnými látkami.

4.2. Jako nedílnou součást plnění se prodávající zavazuje kupujícímu odevzdat ke každému kusu
zboží doklady nebo dokumenty, jež jsou nutné k užívání zboží, zejména dokumentaci ve
smyslu § 9 odst. 1 a § 10 zák. č. 634/1992 Sb., o ochraně spotřebitele, ve znění pozdějších
právních předpisů, a to v českém jazyce.

4.3. Kupující požaduje, aby prodávající odevzdal zboží kupujícímu jako celek (tj. jednou
dodávkou), a to včetně dokladů a dokumentů ve smyslu čl. 4.2. této Smlouvy. Prodávající bere
na vědomí, že kupující není povinen převzít částečné plnění nebo zboží, ke kterému
prodávající neodevzdá příslušné doklady a dokumenty ve smyslu čl. 4.2. této Smlouvy.

4.4. Dodávka zboží do místa plnění bude provedena péčí prodávajícího, a to po předchozím
projednání a odsouhlasení termínu a konkrétní hodině dodání zboží se zástupcem kupujícího
oprávněným jednat ve věcech technických. Dodávkou zboží se pro účely této Smlouvy
rozumí:



Kupní smlouva č. 21115004116

4

4.4.1. doprava zboží a souvisejících dokladů a dokumentů do místa plnění;

4.4.2. vyložení zboží prodávajícím v místě plnění z dopravního prostředku a jeho složení na
místo určené zástupcem kupujícího oprávněným jednat ve věcech technických; a

4.4.3. prohlídka (kontrola) plnění za účasti obou smluvních stran.

4.5. Prohlídku plnění za kupujícího provede zástupce kupujícího oprávněný jednat ve věcech
technických, přičemž:

4.5.1. vykazuje-li plnění vady, je kupující po provedené prohlídce oprávněn odmítnout celé
plnění převzít. Za vady plnění se pro účely této Smlouvy považuje zejména dodání
jiného množství zboží, než stanovuje tato Smlouva, dodání zboží jiné jakosti, druhu a
provedení, než určuje tato Smlouva a neodevzdání dokladů a dokumentů ve smyslu čl.
4.2. této Smlouvy. O nepřevzetí plnění bude kupujícím vyhotoven zápis, ve kterém
kupující uvede veškeré vady zboží, pro které zboží nebylo převzato.

4.5.2. není-li důvod odmítnout plnění převzít nebo nevyužije-li kupující svého práva
odmítnout plnění převzít, kupující plnění převezme. Za kupujícího převezme plnění
zástupce kupujícího oprávněný jednat ve věcech technických, který při převzetí plnění
připojí na všechny výtisky dodacího listu předložené prodávajícím svůj podpis.
Okamžikem podpisu dodacího listu zástupcem kupujícího oprávněným jednat ve
věcech technických se plnění v něm popsané považuje za převzaté. Dodací list
obsahuje zejména odkaz na tuto Smlouvu, rozpis jednotlivých položek zboží
s uvedením jejich počtu, datum odevzdání zboží prodávajícím kupujícímu a datum
podpisu dodacího listu zástupcem kupujícího oprávněným jednat ve věcech
technických.

4.6. Prodávající je oprávněn po předchozí dohodě se zástupcem kupujícího oprávněným jednat ve
věcech technických odevzdat zboží kupujícímu prostřednictvím veřejného dopravce nebo
prostřednictvím držitele poštovní licence. Zvolí-li prodávající tento způsob odevzdání zboží
kupujícímu:

4.6.1. je prodávající povinen na vnějším obalu zásilky uvést zejm
a text: „Plnění dle kupní smlouvy č. 201156601; určeno pr

4.6.2. je prodávající povinen jako součást zásilky dodat předvyplněný dodací list.

4.6.3. má se za to, že se tímto prodávající vzdává práva účasti na prohlídce plnění a kupující
při převzetí zboží postupuje dle čl. 4.3. až čl.4.5. této Smlouvy přiměřeně.

4.6.4. je prodávající povinen spravit kupujícího o termínu doručení minimálně 2 pracovní
dny před doručením zásilky.

5. Platební podmínky

5.1. Nárok na úhradu kupní ceny kupujícím prodávajícímu vzniká po převzetí celého plnění
stanoveného touto Smlouvou kupujícím. Úhrada kupní ceny bude provedena na základě
prodávajícím vystaveného daňového dokladu (faktury), a to na bankovní účet uvedený na
tomto daňovém dokladu (faktuře). Kupující neposkytuje zálohy.

5.2. Daňový doklad (faktura) musí obsahovat zejména všechny náležitosti stanovené zák.
č. 235/2004 Sb., o DPH, ve znění pozdějších předpisů, dále musí daňový doklad (faktura)
obsahovat číslo Smlouvy, podle které se uskutečňuje plnění a k identifikaci kupujícího je
prodávající povinen na tomto daňovém dokladu (faktuře) uvést následující údaje: „Kupující:



Kupní smlouva č. 21115004116 
 
 

5 
 

Česká republika-Ministerstvo obrany, se sídlem Tychonova 1, 160 01 Praha 6. IČO: 
60162694, DIČ: CZ60162694. Konečný příjemce: VÚ 6950, Boleslavská 929, Stará 
Boleslav, PSČ 250 02. Prodávající je povinen v daňovém dokladu (faktuře) cenu za dílo 
rozepsat po jednotlivých položkách rozpočtu. Součástí daňového dokladu (faktury) je originál 
dodacího listu podepsaného za kupujícího zástupcem kupujícího oprávněným jednat ve 
věcech technických.  

5.3. Daňový doklad (fakturu) doručí prodávající kupujícímu nejpozději do 15 dnů od převzetí 
zboží kupujícím do datové schránky kupujícího: ukbwcxd. Název datové schránky: Fakturace 
(Ministerstvo obrany). Prodávající, který není schopen zaslat fakturu do datové schránky, 
zašle fakturu ve stejné lhůtě v listinné formě na adresu kupujícího pro doručování 
korespondence a daňových dokladů: VÚ 6950, Boleslavská 929, 250 02 Brandýs nad 
Labem – Stará Boleslav.  

5.4. Kupující zaplatí kupní cenu dle daňového dokladu (faktury) do 30 dnů ode dne jeho 
prokazatelného obdržení. Kupující neposkytuje zálohy. Za den splnění platební povinnosti se 
považuje den odepsání ceny z účtu kupujícího ve prospěch prodávajícího. 

5.5. Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit daňový doklad (fakturu), který 
neobsahuje požadované náležitosti, není doložen požadovanými, nebo úplnými doklady, nebo 
obsahuje nesprávné cenové údaje. Ve vráceném daňovém dokladu (faktuře) musí kupující 
vyznačit důvod vrácení daňového dokladu (faktury). Oprávněným vrácením daňového 
dokladu (faktury) přestává běžet původní lhůta splatnosti daňového dokladu (faktury) a běží 
nová lhůta stanovená dle čl. 5.4. této Smlouvy ode dne prokazatelného doručení opraveného a 
všemi náležitostmi opatřeného daňového dokladu (faktury) kupujícímu. 

5.6. Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za 
daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem 
zajištění daně podle § 109a tohoto zákona. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí, že 
v takovém případě bude platba dodavateli za předmět smlouvy snížena o daň z přidané 
hodnoty, která bude odvedena Ministerstvem obrany na účet správce daně místně příslušného 
dodavateli. Dodavatel obdrží úhradu za předmět smlouvy ve výši částky odpovídající základu 
daně a nebude nárokovat úhradu ve výši daně z přidané hodnoty odvedené na účet jemu 
místně příslušnému správci daně. 

6. Přechod vlastnického práva a odpovědnosti za škodu 

Nebezpečí škody na zboží a vlastnické právo přechází na kupujícího okamžikem převzetí 
zboží kupujícím. 

7. Práva z vadného plnění a záruka za jakost 

7.1. Práva z vadného plnění se řídí § 2099 a násl. Občanského zákoníku. 

7.2. Prodávající uzavřením Smlouvy poskytuje záruku za jakost zboží. Poskytnutím záruky za 
jakost prodávající přejímá závazek, že zboží nebo jakákoliv jeho část bude po celou záruční 
dobu způsobilé k užívání, ke kterému je svou povahou určeno, bude plně funkční a že po 
celou tuto záruční dobu bude mít vlastnosti vyžadované Smlouvou.  

7.3. Prodávající poskytuje záruku za jakost v trvání 24 měsíců (tj. záruční doba činí 24 měsíců), v 
níž je kupující oprávněn prodávajícímu vady oznámit a požadovat jejich odstranění ve lhůtě 
do 21 dnů od doručení oznámení těchto vad prodávajícímu. Záruční doba za jakost počíná 
běžet ode dne převzetí plnění kupujícím. 



Kupní smlouva č. 21115004116 
 
 

6 
 

7.4. Záruční doba neběží:  

7.4.1. po dobu, po kterou kupující nemůže plnění, nebo jeho vadou dotčenou část, řádně v 
plném rozsahu užívat pro jeho vadu, za kterou odpovídá prodávající;   

7.4.2. po dobu, po kterou prodávající odstraňuje vady plnění, za které odpovídá prodávající a 
které sice nebrání kupujícímu v řádném užívání plnění, ale vyskytnou se opakovaně. 

7.5. Záruční doba neběží vždy ode dne doručení ohlášení vad prodávajícímu až do dne, kdy 
prodávající odevzdá kupujícímu příslušné plnění nebo jeho část po odstranění vady.  

7.6. Záruční doba se prodlužuje vždy o dobu, po kterou tato záruční doba podle předchozích 
ustanovení neběží.  

8. Smluvní pokuty 

8.1. Za nesplnění závazku z této Smlouvy se sjednávají následující smluvní pokuty: 

8.1.1. za prodlení se splněním povinnosti prodávajícího dodat zboží ve lhůtě sjednané v čl. 
3.1. této Smlouvy je prodávající povinen zaplatit kupujícímu za každý započatý den 
prodlení 0,2 % z kupní ceny celkem vč. DPH; 

8.1.2. za prodlení s odstraněním vad plnění a vad, na něž se vztahuje záruka, v termínech 
stanovených kupujícím je prodávající povinen zaplatit kupujícímu za každý započatý 
den prodlení 0,2 % z kupní ceny celkem vč. DPH. 

8.2. Kupující uplatní nárok na smluvní pokutu a její výši písemnou výzvou u prodávajícího na jeho 
adrese pro doručování. Prodávající je povinen zaplatit uplatněnou smluvní pokutu do 30 dnů 
od doručení této výzvy. 

8.3. Smluvní pokutu zaplatí prodávající bez ohledu na to, vznikla-li kupujícímu škoda. Náhrada 
škody je vymahatelná samostatně v plné výši vedle smluvní pokuty. 

8.4. V souladu s ustanovením § 1992 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů, může prodávající zrušit závazek zaplacením odstupného. Odstupné se 
stanovuje ve výši 30 % z celkové kupní ceny zboží / ceny díla včetně DPH. Zrušení závazku 
dle ustanovení § 1992 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů, neruší smluvní ujednání týkající se povinnosti prodávajícího zaplatit kupujícímu 
pokutu v případě prodlení prodávajícího s plněním ve sjednané lhůtě ve výši 0,2 % z ceny 
plnění včetně DPH, a to za každý započatý den. 

9. Odstoupení od smlouvy 

9.1. Smluvní strany se dohodly na tom, že tato Smlouva zaniká vedle ostatních případů 
stanovených Občanským zákoníkem také jednostranným odstoupením od Smlouvy ze strany 
kupujícího pro její podstatné porušení prodávajícím. 

9.2. Podstatným porušením povinností ze strany prodávajícího se rozumí: 

9.2.1. prodlení prodávajícího s předáním zboží objednateli ve lhůtě sjednané v čl. 3.1. této 
Smlouvy po dobu delší než 10 dnů; 

9.2.2. prodlení prodávajícího s odstraněním zjištěných vad plnění po dobu delší než 21 dnů 
od uplynutí lhůty pro jejich odstranění; 

9.2.3. nedodržení ujednání o záruce; 



Kupní smlouva č. 21115004116 
 
 

7 
 

9.2.4. opakované porušení povinností prodávajícího vyplývající z této Smlouvy, přičemž 
opakovaným porušením se rozumí nejméně třetí porušení jakékoliv povinnosti. 

 

10. Zvláštní ujednání 

10.1. Všechny právní vztahy, které vzniknou při realizaci závazků vyplývajících z této Smlouvy, se 
řídí právním řádem České republiky.  

10.2. Tuto Smlouvu lze měnit pouze písemným, číslovaným, oboustranně potvrzeným ujednáním, 
výslovně nazvaným dodatek ke Smlouvě podepsaným statutárními orgány nebo zmocněnými 
zástupci obou smluvních stran. Jiné zápisy, protokoly apod. se za změnu Smlouvy nepovažují. 
V případě změny zástupce kupujícího nebo prodávajícího oprávněného jednat ve věcech 
technických nebude vyhotoven dodatek ke Smlouvě; smluvní strana, u které ke změně 
zástupce došlo, je povinna tuto změnu oznámit druhé smluvní straně. Účinnost změny nastává 
okamžikem doručení oznámení příslušné smluvní straně. 

10.3. Zástupce kupujícího oprávněný jednat ve věcech technických může za kupujícího činit pouze 
tyto úkony: 

10.3.1. dohodnout s prodávajícím den a datum dodávky zboží – čl. 4.4. této Smlouvy; a  

10.3.2. odmítnout plnění převzít dle čl. 4.5.1. této Smlouvy a převzít plnění dle čl. 4.5.2. této 
Smlouvy, a to včetně vyhotovení a podpisu zápisu o odmítnutí převzít plnění a podpisu 
dodacího listu. 

Zástupce kupujícího oprávněný jednat ve věcech technických není oprávněn zejména 
rozhodnout nebo s prodávajícím dohodnout způsob vypořádání nároků z vad plnění. Úkony 
učiněné zástupcem kupujícího oprávněným jednat ve věcech technických nad takto vymezený 
rámec nezavazují kupujícího. 

10.4. Smluvní strany sjednaly, že doručování se provádí na doručovací adresy uvedené v záhlaví 
této Smlouvy a to doporučeně s dodejkou, nebo osobně proti potvrzení o převzetí. V případě, 
že smluvní strana odmítne doručovanou zásilku převzít, platí den odmítnutí převzetí za den 
doručení. V případě, že smluvní strana nevyzvedne zásilku v úložní době u držitele poštovní 
licence, má se za to, že zásilka byla doručena třetím dnem od uložení a to, i když se smluvní 
strana o uložení nedozvěděla.  

10.5. V případě zániku prodávajícího je tento povinen ihned sdělit kupujícímu tuto skutečnost 
event. sdělit svého právního nástupce. V případě změny sídla, místa podnikání, nebo 
doručovací adresy je tuto skutečnost smluvní strana, u níž ke změně došlo, povinna 
neprodleně písemně oznámit druhé smluvní straně. Účinnost změny pro účely této Smlouvy 
nastává dnem doručení tohoto písemného oznámení příslušné smluvní straně. 

10.6. Smluvní strany jsou oprávněny postoupit jakoukoliv pohledávku nebo závazek vyplývající 
z této Smlouvy pouze s předchozím písemným souhlasem druhé smluvní strany. 

10.7. Prodávající bere na vědomí, že místem plnění jsou objekty důležité pro obranu státu ve smyslu 
§ 29 zák. č. 222/1999 Sb., o zajišťování obrany ČR, ve znění pozdějších právních předpisů. 
Prodávající se zavazuje dodržovat veškerá interní nařízení upravující vstup do těchto objektů, 
která byla v této souvislosti vydána statutárním orgánem, do jehož působnosti tyto objekty 
důležité pro obranu státu náleží. 

10.8. V případě, že nastane rozpor mezi touto Smlouvou a jejími přílohami, budou přednostně 
aplikována ustanovení této Smlouvy. 



Kupní smlouva č. 21115004116 
 
 

8 
 

10.9. Tato Smlouva je součástí veřejné zakázky uložené v elektronickém tržišti NEN (národní 
elektronický nástroj) a bude podepsána oběma smluvními stranami. 

10.10. Tato Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv Ministerstva vnitra 
České republiky.  

10.11. Prodávající souhlasí s uveřejněním obsahu této Smlouvy. 

10.12. Tato Smlouva má 8 očíslovaných stran a je k ní připojena 1 příloha, která tvoří její nedílnou 
součást: 

Příloha č. 1 -  Specifikace zboží (3 strany)  
 
 
 
Ve Staré Boleslavi dne      V Hradci Králové dne  
Za kupujícího                                                                         Za prodávajícího 
 
                                                                                                                
……………………………………                                       …………………………………… 
plk. gšt. Ing. Zdeněk Gabriel                     Ondřej Veselý  
            velitel VÚ 6950                                                                               jednatel 

Ondřej 
Veselý

Digitálně podepsal 
Ondřej Veselý 
Datum: 2021.11.18 
08:45:42 +01'00'

Ing. 
Zdeněk 
Gabriel

Digitálně podepsal 
Ing. Zdeněk 
Gabriel 
Datum: 2021.11.18 
17:05:23 +01'00'



Příloha č. 1 ke kupní smlouvě č. 201156601 
 

 

Specifikace zboží 

P.č. Název položky MJ Počet Přesná specifikace 
Označení výrobku 

(značka, produktové číslo, specifikace) 

1. Přípravek na mytí nádobí ks 36 

Koncentrovaný čisticí přípravek tekutý určený pro ruční mytí nádobí, se 
silným mycím účinkem a odmašťovacími schopnostmi i ve studené vodě. 
Požadujeme dodání v objemu min. 900 ml.  
Přípravek číslo 1 nemůže být shodný s přípravkem číslo 2.  

GO! NA NÁDOBÍ 1l koncentrát 80100115 

2. Přípravek na mytí nádobí litr 196 

Univerzální mycí přípravek tekutý určený pro ruční mytí nádobí. 
Požadujeme dodání v baleních: 20 balení á 5 litrů a 96 balení á 1 litr. 
Přípravek číslo 2 nemůže být shodný s přípravkem číslo 1,  vzhledem ke 
složení a střídání přípravků. 

FOX CITRON 5l a 1l na nádobí a úklid 
80900503, 80900501 

3. Kapsle do myčky na nádobí bal. 22 
Kapsle do myčky na nádobí: snadno rozpustné ve vodě. Odstraňují 
mastnotu a nečistoty i při nízkých teplotách, zajišťují čistotu, vůni a lesk. 
Požadujeme dodání v baleních min. 90 ks tablet. 

JAR / FAIRY ALL in ONE tablety (kapsle) do 
myčky 115ks 90117413 

4. Sůl do myčky na nádobí kg 18 

Sůl do myčky na nádobí - změkčovač vody, chrání myčku před vodním 
kamenem. 
Požadujeme dodání v baleních min. 1,5 kg – max.  3 kg 
(tzn. celkem 6 až 12 balení v závislosti na velikosti balení) 

GO! SŮL DO MYČEK NÁDOBÍ 1,5kg 
80120102 

5. Přípravek na mytí podlah litr 75 

Tekutý čisticí přípravek na podlahu s obsahem Alfalkoholu pro čištění a 
ochranu všech druhů podlah a omyvatelných ploch. 
Požadujeme dodání v baleních: 3 litrů až 5 litrů tzn. Celkem 15 až 25 
balení v závislosti na velikosti balení 
Přípravek číslo 5 nemůže být shodný s přípravkem číslo 1, 2 a 8, 
vzhledem ke složení a střídání přípravků.  

GO! na podlahy s alkoholem 5 l 80100220 

6. Přípravek na mytí oken  ks 60 
Čisticí přípravek určený k mytí, čištění a leštění oken a skleněných ploch 
s rozprašovačem. 
Dodání v baleních min. 500 ml s rozprašovačem. 

SATUR OKNA čistič oken 500ml 
s rozprašovačem 80100405 

7. Přípravek čisticí krémový bal. 60 
Abrazivní čistící přípravek krémový s vůní, určen na mytí nádobí, 
obkladaček, umyvadel a WC. 
Požadujeme dodání v objemu minimálně 500 ml nebo 500 gramů.  

SATUR TEKUTÝ PÍSEK 600g 80109001 

8. Přípravek na mytí podlah ks 24 

Tekutý čisticí a dezinfekční přípravek bez chlóru na podlahy a všechny 
omyvatelné plochy s vůní. 
Požadujeme dodání v baleních min. 1 litr.  
Přípravek číslo 8 nemůže být shodný s přípravkem číslo 5, vzhledem ke 
složení a střídání přípravků. 

5P 1l 10500601 



Příloha č. 1 ke kupní smlouvě č. 201156601 
 

 

9. Prostředek čistící a dezinfekční litr 36 

Tekutý dezinfekční prostředek s chlórem, vhodný k dezinfekci vody, 
pitné vody, všech ploch a povrchů v domácnosti, likviduje bakterie, viry, 
řasy a nižší houby. 
Požadujeme dodání v baleních: 1000 ml – 1200 ml (tzn. celkem 30 - 
36 balení v závislosti na velikosti balení). 
Přípravek číslo 9 nemůže být shodný s přípravkem číslo 10 z důvodu 
střídání přípravků. 

SATUR BADEX 1l bělící a dezinfekční 
přípravek 80100802 

10. Prostředek čistící a dezinfekční kg 80 

Tekutý dezinfekční prostředek s chlórem, vhodný k dezinfekci vody, 
pitné vody, všech ploch a povrchů v domácnosti, likviduje bakterie, viry, 
řasy a nižší houby. 
Požadujeme dodání v baleních: 2 kg – 4 kg (tzn. celkem 20 - 40 balení 
v závislosti na velikosti balení). 
Přípravek číslo 10 nemůže být shodný s přípravkem číslo 9 z důvodu 
střídání přípravků. 

SAVO ORIGINAL 4kg 90100305 

11. Prostředek čistící a dezinfekční ks 5 

Tekutý čisticí a dezinfekční přípravek s vůní bez chloru, čistí, 
dezinfikuje a odmašťuje všechny omyvatelné povrchy, s trojí činky dle 
norem: 
EN 1276 – antibakteriální 
EN 1650 – fungicidní 
EN1476 – virucidní 
Požadujeme dodání v balení min. 1 litr 
Přípravek č. 11 nemůže být shodný s přípravek číslo 12 a 13. 

SANYTOL DEZINFEKCE čistič PODLAHY 
& PLOCHY 1l 90567801 

12. Prostředek čistící a dezinfekční ks 2 

Tekutý čisticí a dezinfekční přípravek s vůní bez chloru, čistí, 
dezinfikuje a odmašťuje všechny omyvatelné povrchy, s trojí činky dle 
norem: 
EN 1276 – antibakteriální 
EN 1650 – fungicidní 
EN1476 – virucidní 
Požadujeme dodání v balení min. 500 ml s rozprašovačem. 
Přípravek č. 12 nemůže být shodný s přípravek číslo 11 a 13. 

GO! UNIVERZÁLNÍ DEZINFEKCE 500ml 
s rozprašovačem 80124001 

13. Prostředek čistící a dezinfekční ks 3 

Tekutý čisticí a dezinfekční přípravek s vůní bez chloru, čistí, 
dezinfikuje a odmašťuje všechny omyvatelné povrchy, s trojí činky dle 
norem: 
EN 1276 – antibakteriální 
EN 1650 – fungicidní 
EN1476 – virucidní 
Požadujeme dodání v balení min. 500 ml s rozprašovačem. 
Přípravek č. 13 nemůže být shodný s přípravek číslo 11 a 12. 

SANIT all DEZINFEKCE 500ml s 
rozprašovačem 90568002 



Příloha č. 1 ke kupní smlouvě č. 201156601 
 

 

14. Přípravek na mytí WC ks 80 

Tekutý čisticí a dezinfekční prostředek gelový s vůní na WC, který 
odstraňuje skvrny, nečistoty, vodní kámen a udržuje hygienickou čistotu. 
Požadujeme dodání v balení 750 ml. 
Přípravek číslo 14 nemůže být shodný s přípravkem číslo 15, vzhledem 
ke složení a střídání přípravků. 

SATUR DESON WC 750ml 80100854 

15. Přípravek na mytí WC ks 5 

Tekutý čisticí prostředek gelový s vůní na WC, který odstraňuje skvrny, 
nečistoty, vodní kámen a udržuje hygienickou čistotu. 
Požadujeme dodání v balení 750 ml. 
Přípravek číslo 15 nemůže být shodný s přípravkem číslo 14, vzhledem 
ke složení a střídání přípravků. 

SATUR WC GEL 750ml na čištění toalet 
80100604 

16. Přípravek čistící  bal. 12 
Čisticí přípravek ve spreji na nerezové plochy, odstraňuje mastnotu, 
hluboce usazenou špínu a vodní kámen. 
Požadujeme dodání v baleních min. 435 ml. 

CIF NEREZ 435ml rozprašovač 90100538 

17. Přípravek čistící  ks 80 

Tekutý odmašťovací a mycí přípravek pro profesionální použití se 
sníženou pěnivostí – strojní mytí podlah a velkých povrchů.  
Požadujeme dodání v baleních minimálně 1000 ml. 
Přípravek č. 17 nemůže být shodný s přípravkem číslo 5 a 8, vhledem ke 
složení a střídání přípravků. 

GO! PROFI 710 univerzální čistič 1l 80748001 

18. Přípravek čistící  l 12 
Kapalný čistič odpadů se silnou koncentrací hydroxidu sodného, který je 
určen na vyčištění džezů, potrubí umyvadel a odpadů WC. 
Požadujeme dodání v objemu min. 1 litr, 

GO! na ODPADY tekutý 1l gel na čištění 
odpadů 80101811 

19. Přípravek na nábytek ks 24 
Leštěnka na nábytek ve spreji, odstraňuje prach, špínu i otisky prstů 
obsahuje antistatickou ochranu proti usazování prachu. 
Požadujeme dodání v objemu min. 300 ml. 

SILUX ANTISTATIC leštěnka 300ml spray 
90113705 

20. Přípravek čisticí a dezinfekční ks 42 
Přípravek na velmi nečištěné plochy, umyvadla a WC, odstraňuje vodní 
kámen a další usazeniny. 
Požadujeme dodání v objemu min. 500 ml. 

GO! FIX 500ml na rez a vodní kámen 
80101251 

21. Utěrka ks 100 

Univerzální utěrka ž mikrovlákna na úklid s vysokou savostí a absorpcí, 
rozměry min. 40x 40 cm. 
Požadujeme dodání v baleních min. 5ks – 10 ks, tzn. celkem 10 až 20 
balení v závislosti na velikosti balení. 

ŠVÉDSKÁ UTĚRKA PROFI 40x40cm 250g 
90911826 

22. Houbičky na nádobí ks 1000 

Houbičky na nádobí s drátěnkou, vhodné pro každodenní použití 
v domácnosti. 
Požadujeme dodání v baleních min. 5ks – 10 ks, tzn. Celkem 100 až 
200 balení v závislosti na velikosti balení. 

HOUBIČKA NA NÁDOBÍ 10ks v balení 
90312061 (cena za 1ks) 

23. Hadr na podlahu ks 100 
Hadr na podlahu min. 50 x 58cm, vysoce savý, vhodný na vytírání podlah 
i větších ploch, vyroben z přírodních materiálů. 

MISTRAN 50x60 mycí hadr 90911900 



Příloha č. 1 ke kupní smlouvě č. 201156601 
 

 

24. Osvěžovač vzduchu ks 48 
Osvěžovač vzduchu ve spreji, který eliminuje zápach uvnitř prostor – 
různé vůně. 
Požadujeme dodání v objemu min. 300 ml. 

FRESH AIR osvěžovač spray 300ml 
90310548O, B, L 

25. Drátěnka kovová ks 72 

Drátěnka kovová, určena na důkladné čištění silně zašpiněného nádobí, 
roštů aj. 
Požadujeme dodání v baleních po 2 - -3 kusech, tzn. Celkem 24 až 36 
balení v závislosti na velikosti balení, hmotnost drátěnky min. 
20g/kus 

DRÁTĚNKA KOVOVÁ GIGANT 50g plná 
90312111 

26. WC kartáč ks 10 
WC kartáč s umělohmotnou rukojetí, délka min. 35 cm – max. 40 cm. 
Preferujeme dodání v bílé barvě.  

ŠTĚTKA NA WC bílá 91510001 

27. WC souprava ks 10 
WC souprava – kartáč s plastovým krytem, průměr kartáče min. 70 mm. 
Preferujeme dodání v bílé a hnědé barvě. 

WC SOUPRAVA YORK MINI kulatá BÍLÁ 
91505001 

28. Souprava smetáček s lopatkou ks 24 
Souprava smetáček s lopatkou, z tvrdého plastu, smetáček ze 
syntetických vláken a lopatka je opatřena gumovou lištou. 

SMETÁČEK plastový CLIP AZUR 91516110 
+ LOPATKA plastová CLIP AZUR s gumovou 

lištou 91516210 

29. Návlek ks 4 
Náhradní návlek na MOP VILEDA ULTRAMAX XL, rozměry 43x 14 
cm. 

VILEDA ULTRAMAX náhradní mop XL 
91500589 

30. Vědro ks 10 
Vědro – kbelík z tvrdého plastu, objem min. 10-15 litrů. 
Požadujeme dodání v různých barvách. 

VĚDRO PVC 10l S VÝLEVKOU A 
PLASTOVÝM UCHEM JOLLY 91500215 

31. Smeták s holí ks 10 
Plastový smeták s holí na klid vnitřních prostor, šířka zametací plochy 
min. 30 cm, délka tyče min, 120 cm. 

SMETÁK na hůl EKO barevný hrubý závit 
91511602 + HŮL KOVOVÁ 120cm HZ 

92101002 
*MJ – měrná jednotka; ks – kus, bal – balení, kg – kilogram. 


